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W Nowy Rok wchodzimy z nadzieją, 
wierząc że będzie on lepszy i przyniesie nam 
– obok nowych wyzwań 
– także wiele sukcesów. 
Życzę Państwu, by 2022 rok był 
dla nas wszystkich rokiem wspaniałych 
pomysłów i przedsięwzięć. 
Wierzę, że nadchodzący czas da nam okazję 
do budowania silnej lokalnej społeczności. 

Burmistrz Miasta 
Mirosław Graf
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Mostek na Izerze
Mostek na Izerze łączący szlaki 
z polskiej strony z czeskimi w Gó-
rach Izerskich i prowadzący np. 
z Orla do Izerki został 1 grud-
nia oddany do użytku. Oficjalne 
otwarcie planowane jest na 27 
maja. 

Mostek na Izerze to bardzo popu-
larne przejście graniczne w Górach 
Izerskich. Malowniczo osadzona prze-
prawa, była drewnianą konstrukcją na 
betonowych podporach. Został zbudo-
wany w 2005 roku, wspólnymi siłami 
przygranicznych gmin.

W miejscu tym już w XVII wieku 
przeprawiali się przez rzekę czescy 
protestanci (Bracia czescy), prześlado-
wani na tle religijnym, którzy szukali 
schronienia w górach i prawdopodobnie 
przerzucili tu kiedyś drewnianą kładkę. 
Po wielkiej powodzi która w 1899 roku 
zniszczyła przeprawę, wybudowano, 
nowy żelbetowy most,otwarty w 1901. 
Jak na owe czasy była to pionierska 
konstrukcja.

Po roku 1945 w wyniku poprowa-
dzenia korytem Izery granicy polsko
-czechosłowackiej, most był niedostęp-
ny i stracił swoje znaczenie turystycz-
ne. Zagrodzony drutem kolczastym 
most na Izerze istniał nieużytkowany 
prawdopodobnie do 1981 r. Został wy-
sadzony przez oddziały Wojsk Ochrony 
Pogranicza. 

W połowie lat dziewięćdziesiątych 
XX w. władze samorządowe Kořeno-

va wystąpiły z inicjatywą odtworzenia 
przejścia granicznego przez Izerę. Wiel-
kim orędownikiem powstania mostku 
był vice-starosta Kořenova Jaroslav 
Husak. Pomysł spotkał się z poparciem 
władz Szklarskiej Poręby i Towarzy-
stwa Izerskiego.

W roku 2000 odbyło się pierwsze 
oficjalne spotkanie w tej sprawie za-
interesowanych stron - władz przy-
granicznych gmin: Szklarskiej Poręby 
i Kořenova.   Ta niewielka budowla sta-
nowiła nie lada wyzwanie. Wystarczy 
przypomnieć, że do uzyskania zgody na 
jej odtworzenie należało przed laty uzy-
skać 17   decyzji z urzędów centralnych 
Pragi i Warszawy. Mostek zbudowano 
w 2005 roku.

Drewniany mostek z powodzeniem 
służył turystom przez 15. lat łącząc 
brzegi Izery a tym samym osadę Jizer-
ka ze stacją turystyczną Orle i Jakuszy-
cami. Każdego roku korzystały z nie-
go dziesiątki tysięcy spacerowiczów 
i rowerzystów a zimą również narciarzy 
biegowych. Niestety pomimo regular-
nych konserwacji drewniana konstruk-
cja kładki nie wytrzymała próby czasu 
i uległa biologicznej degradacji.

Władze Szklarskiej Poręby i cze-
skiego Kořenova podjęły decyzję o od-
budowie przeprawy. Nowy most będzie 
dużo bardziej trwały a jego podstawę 
stanowi stalowa kratownica. Jej ele-
menty dostarczył w Góry Izerskie śmi-
głowiec. 
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Nowy parking
W Szklarskiej Porębie powstaje nowy parking miej-
ski. Pod inwestycję przeznaczono plac przy ulicy Tu-
rystycznej za marketem Netto. 

Teren zostanie utwardzony i ogrodzony. Zgodnie z za-
twierdzonym projektem nowy, ogólnodostępny parking bę-
dzie liczył ponadto 100 miejsc postojowych o wymiarach 2,5 

x 5 m. Do tego dojdą  „koperty” dla osób niepełnosprawnych 
o wymiarach 3,6 x 5 m. Parkowanie odbywać się będzie pro-
stopadle. Droga dojazdowa do stanowisk postojowych zosta-
nie wykonana nawierzchni bitumicznej, podobnie jak stano-
wiska dla osób niepełnosprawnych a pozostałe stanowiska 
postojowe – z ażurowych płyt zwanych eko kratką. To od-
powiednie rozwiązanie, bo jest ona wodoprzepuszczalna, co 
sprawi, że powierzchnia pod miejscami parkingowymi będzie 
biologicznie czynna. Całość uzupełni budowa chodników, za-
toczki autobusowej, oświetlenia parkingu oraz infrastruktury 
parkingowej: szlabanów i terminali wjazdowych i wyjazdo-
wych, biletomatu.

Kładka dla pieszych  
na ulicy Stromej
W ciągu chodnika biegnącego przy ulicy Stromej 
zamontowana została kładka dla pieszych nad poto-
kiem Bednarz, poprowadzona równolegle do przęsła 
istniejącego mostu. 

Poprawi to znacząco bezpieczeństwo pieszych, bowiem 
dotychczas musieli korzystać z mostu drogowego, bez chod-
nika przy przejeżdżających przezeń samochodach. 

Czerwone serca
Trzy piękne, czerwone serca na 
plastikowe nakrętki stanęły na te-
renie miasta. To serca które służą 
do pomocy. Wystarczy wrzucać 
do nich plastikowe nakrętki, któ-
re pomogą realizować cele chary-
tatywne

Serca są ustawione przy Przedszko-
lu Samorządowym nr 2, przy Urzędzie 
Miasta oraz przy Szkole Podstawowej 
nr 1. I są dostępne dla wszystkich. Na-
krętki są zbierane dla dwóch Fundacji: 
Dla Domu Dziecka w Szklarskiej Po-

rębie oraz na potrzeby niepełnospraw-
nych dzieci.

Akcja „zbieramy nakręt-
ki” ma jeszcze jeden ukryty 
cel – proekologiczny.  Pla-
stikowe nakrętki przetwa-
rzane są na plastikowy gra-
nulat, z którego powstaną 
później nowe nakrętki, opa-
kowania lub inne plastiko-
we produkty. Najważniejsze 
oczywiście jest to, że środ-
ki z ich sprzedaży zostaną 
przeznaczone dla osób, któ-
re potrzebują pomocy.

Zachęcamy do zbierania i wrzucania 
plastikowych nakrętek, i nie wrzucania 
innych odpadów do tych pięknych serc.
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Święta na 4 PERONIE
Warsztaty krążące wokół bożona-
rodzeniowej tematyki kolejny raz 
udowodniły, że zdobienie pierni-
ków, choinek czy robienie ozdób 
świątecznych wcale Wam się nie 
nudzi. 

zwycięzców którzy wzięli udział 
w konkursie „Nagrani Nagrani”.

Podczas wydarzenia mogli-
śmy podziwiać również wysta-
wę „Boskie karkonoskie” przed-
stawiającą 21 przedsiębiorczych 
kobiet z powiatu lubańskiego 
i karkonoskiego przygotowaną 
przez Fundację Boskie Karko-
noskie.

Oczywiście nie zabrakło naj-
bardziej przez dzieci długo wy-
czekiwanego momentu, mowa 
wiadomo o przybyciu Świętego Mi-
kołaja na który fachowo przygotował 
dzieci Elf Darek Podarek. 

Po rozdaniu prezentów Mikołaj ru-
szył w dalszą podróż po Szklarskiej Po-
rębie by obdarować kolejne dzieci.

Koncert Mikołaja Macioszczyka 
finalisty XI edycji Voice of Poland był 
dopełnieniem wydarzenia i taką przy-
słowiową wisienką na torcie. Kameral-
nie, w przytulnej atmosferze poddali-

śmy się magii świąt śpiewając wspólnie 
kolędy.

Za ten pięknie spędzony czas gorąco 
dziękujemy oraz życzmy sobie i Wam 
Drogie i Drodzy Mieszkańcy Dobrego 
Nowego Roku.

Wydarzenie dofinansowane było ze 
środków Miejskiej Komisji Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych

Organizatorem jest MOKSiAL we 
współpracy Miejskiego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej.

Przy działaniach rękodzielniczych 
pięknie rozbrzmiewały kolędy w wyko-
naniu Chóru Porębianie i dzieci uczest-
niczących w zajęciach wokalnych 
w Moksial-u szlifujących swój talent 
pod okiem instruktorki śpiewu Eweli-
ny Gorayskiej. Nagrodziliśmy małych 

Burmistrz Szklarskiej Poręby przypomina przedsiębiorcom o ustawowym obowiązku złożenia do  
31 stycznia 2022 r. oświadczenia o wartości sprzedaży brutto napojów alkoholowych w roku ubiegłym 
w ramach udzielonego zezwolenia. Przedsiębiorca, który nie złoży oświadczenia w terminie, obowiązany 
jest do uiszczenia opłaty dodatkowej o wysokości 30% opłaty rocznej za każde z posiadanych zezwoleń.

Ponadto Burmistrz przypomina, że termin wniesienia I raty opłaty za korzystanie z zezwolenia na sprze-
daż napojów alkoholowych mija 31 stycznia 2022 roku. W przypadku gdy przedsiębiorca nie uiści I raty  
w ustawowym terminie ma dodatkowych 30 dni na dokonanie wpłaty, ale będzie ona powiększona  
o 30% opłaty rocznej. Szczegółowych informacji udziela Joanna Cirko, tel. 757 547 714.
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W ochronie  
zwierząt i choinek

Dzielnicowi z Komisariatu Policji w Szklarskiej Porębie wspólnie ze 
strażnikami leśnymi Nadleśnictwa Szklarska Poręba 22 grudnia 2021 
roku na terenie leśnym w obrębie Szklarskiej Poręby prowadzili dzia-
łania mające na celu zapobiec kradzieżom choinek oraz kłusownic-
twu.

Policjanci oraz straż-
nicy sprawdzali czy na 
w/wymienionym terenie 
nie dochodzi do nielegal-
nej wycinki i kradzieży 
choinek. Wspólne działania 
leśników i mundurowych 
mają przede wszystkim za-
pobiec niszczeniu przyrody 
oraz kradzieżom na terenach 
leśnych. W ramach działań 
mundurowi sprawdzali upra-
wy oraz młodniki świerkowo
-jodłowe.

Takie działania  jeleniogórscy poli-
cjanci wspólnie z strażnikami prowadzą  
od wielu lat. Z uwagi na nieuprawniony 
wjazd pojazdami silnikowym na tere-
ny chronione oraz niszczenie zasobów 
przyrodniczych grozi mandat karny 
w wysokości do 1000 zł.

podinspektor Edyta Bagrowska

Mikołajowe tournée  
po Szklarskiej Porębie

„Dla nas Św. Mikołaj może wcale ze Szklar-
skiej Poręby nie wyjeżdżać!” Tego życzyły 
sobie dzieci wypowiadając myśli na głos. 

18 grudnia pod piękną Szrenicą. Oby marze-
nia się spełniły. Mikołaj był w wielu miejscach: 
na 4 Peronie Dworzec PKP, na Skwerze Radiowej 
Trojki w samym centrum i w Szklarskiej Porębie 
Dolnej. Miłych chwil nie zliczymy a i pewnie po 
takim spotkaniu ze Świętym Mikołajem nie jedne-
mu dziecku trudno było zasnąć.

Nowy samochód 
dla Straży Miejskiej

W nowy wielozadaniowy samochód patrolowy, została 
wyposażona nasza Straż Miejska. To dacia duster. Auto z na-
pędem na cztery koła będzie się na pewno doskonale spraw-
dzać nie tylko w mieście ale także w terenie. Modernizacja ta-
boru to niewątpliwie wyjście naprzeciw rosnącym potrzebom 
mieszkańców, nie tylko w przedmiocie działań bieżących, ale 
także działań kryzysowych.
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Szklarska Poręba  
na browarnianej mapie Polski

Szklarskoporębska marka zdoby-
ła podwójne wyróżnienie w naj-
większym konkursie w Polsce.

Jury tegorocznej edycji Konkursu 
Piw Rzemieślniczych KRAFT ROKU, 
przyznało aż dwa wyróżnienia w kate-
goriach: bohemian lager oraz witbier, 
warzonym od kilkunastu miesięcy 
w Szklarskiej Porębie piwom. Browar 
Mariental, który z powodzeniem raczy 
gości Karkonoszy i Gór Izerskich złoci-
stym napojem, otrzymał złoto za czeski 
pils ORLE, a brąz za pszeniczne szre-
nickie.

Konkurs organizowany jest od 2007 
r. by promować piwowarstwo rzemieśl-
nicze. Najlepsze piwo konkursu otrzy-
muje tytuł KRAFT ROKU. 

Organizatorem jest Browamator 
przy współpracy Sympozjum Piwo-
warów Zawodowych i pod patronatem 
Polskiego Stowarzyszenia Browarów 
Rzemieślniczych.

Nowa turystyczna tablica 
na Zbójeckich Skałach
Z inicjatywy Towarzystwa Przyjaciół Szklarskiej Poręby, we wnęce 
starego pomnika feldmarszałka Helmutha von Moltke pod Zbójeckimi 
Skałami, zamontowana została pamiątkowa tablica informacyjna.

Z inicjatywy Towarzystwa Przyja-
ciół Szklarskiej Poręby została zapro-
jektowana, wykonana i zamontowana 
pamiątkowa tablica ze szczegółowymi 
informacjami dotyczącymi tego miejsca.

Z pomysłem na montaż tablicy wy-
stępowałem już przy okazji wytycza-
nia Szlaku Walońskiego w 2010 roku 
ale propozycja pozostała bez odzewu. 
Ówczesne władze miasta traktowały 
nas jednak bardziej jako konkurencję 
a nie potencjalnych partnerów, więc nic 
z tego nie wyszło. Cieszę się, że teraz, 
dzięki wsparciu burmistrza Szklarskiej 
Poręby, Pana Mirosława Grafa, uda-
ło uzyskać wszystkie niezbędne zgody 
i tablica jest już na miejscu. Dziękuję 
przy tej okazji przedstawicielom Nad-
leśnictwa Szklarska Poręba za okazaną 
pomoc i życzliwość, kierownikowi i pra-
cownikom MZGK za fachowy montaż 
oraz Referatowi Promocji za pomoc 
w sprawach proceduralnych – mówił 
Robert Kotecki, prezes Towarzystwa 
Przyjaciół Szklarskiej Poręby, podczas 
odsłonięcia tablicy.

Tablica została sfinansowana w ca-
łości ze środków prywatnych.

Zbójeckie Skały (Rzeźnickie Skały, 
Zakątek Moltkego, Grunwald) miejsce, 
które na przestrzeni lat wielokrotnie zmie-
niało nazwę, od lat było trochę zapomnia-
ne i zaniedbane. Sytuacja zmieniła się od 

tego roku, kiedy oddano do użytku nowo 
zbudowany taras widokowy.

Miejsce szybko zaczęło odzyski-
wać dawną popularność bowiem roz-
tacza się stąd przepiękna panorama na 

zachodnią część Karkonoszy oraz 
kotlinę jeleniogórską.

Poniżej Zbójeckich Skał znaj-
dują się pozostałości kamiennego 
pomnika poświęconego niegdyś 
feldmarszałkowi Helmutowi von 
Moltke. Do dziś zachowały się 
w zasadzie jego kamienne obramo-
wanie a w miejscu gdzie pierwotnie 
znajdowała się tablica z pruskim 
orłem i popiersiem feldmarszałka, 
była tylko wyrwa z wysypującą się 
ziemią.
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Szklarskoporębskie podstawówki 
przenoszą się do przyszłości

Inicjatywa edukacyjna Minister-
stwa Edukacji i Nauki we współ-
pracy z Centrum GovTech w Kan-
celarii Prezesa Rady Ministrów 
wesprze uczniów szkół podstawo-
wych w w zdobywaniu kompeten-
cji naukowych, technologicznych, 
inżynieryjnych, artystycznych 
i matematycznych (od angielskich 
słów w skrócie STEAM). 

Pozwoli także na stworzenie nowo-
czesnej szkoły, gdzie prowadzone za-
jęcia są ciekawe, angażujące uczniów 
oraz sprzyjające odkrywaniu ich talen-
tów i rozwijaniu zainteresowań.

Laboratoria Przyszłości to przede 
wszystkim wsparcie finansowe na za-
kup wyposażenia technicznego. Jest 
niezbędne do kształtowania i rozwija-

nia umiejętności manualnych i tech-
nicznych, samodzielnego i krytycznego 
myślenia, pobudzającego ciekawość 
w zakresie nauk przyrodniczych, ucze-
nia wykorzystywania technologii in-
formacyjno-komunikacyjnych i pracy 
zespołowej. Dzięki dobrze zbudowanej 
bazie uczniowie nauczą się także orga-
nizacji i dbania o porządek na stanowi-
sku pracy, co przecież pomoże radzić 

sobie także w codziennym życiu.
Maksymalna wysokość wsparcia 

dla szkoły uzależniona została od liczby 
uczniów. Nasze szkoły otrzymały łącz-
nie 120 tys. zł, po połowie tej kwoty dla 
SP 1 im. Tadeusza Kościuszki i SP 5 im. 
Wlastimila Hofmana.

Dofinansowanie pokryje 100 % 
kosztów zadania zgodnie ze złożony-
mi przez szkoły wnioskami. Wsparcie 
przekazywane zostało w całości z góry, 
bez konieczności wniesienia wkładu 
własnego. Jednym z warunków progra-
mu jest konieczność wydatkowania co 
najmniej 60 % wsparcia do końca br.

Nowoczesny sprzęt uatrakcyjni za-
jęcia szkolne i pozwoli uczniom roz-
wijać swoje zainteresowania nie tylko 
w ramach zajęć obowiązkowych, ale 
i pozalekcyjnych.

ZłOTA SZTAfETA
Polska wygrała bieg sztafetowy podczas Pucharu IBU Juniorów w Mar-
tell. Biało-Czerwoni pobiegli w składzie Konrad Badacz, Hubert Matu-
sik, Jan Guńka, Marcin Zawół. Przewaga naszych reprezentantów nad 
drugą drużyną wyniosła ponad minutę.

Konrad Badacz (rocznik 2003), Jan 
Guńka (2002) i Marcin Zawół (2002) to 
tegoroczni mistrzowie świata juniorów 
młodszych z Obertilliach. Tam rywali-
zowano w formacie 3x7,5km. W zawo-
dach Pucharu IBU Juniorów sztafety 
rozgrywane były w składach czterooso-
bowych, a w stawce byli zawodnicy po-
cząwszy od rocznika 2000. Do złotych 
medalistów dołączył Hubert Matusik 
(rocznik 2004) z UKN Melafir Czarny 
Bór. Mimo rywalizacji w wielu przy-
padkach ze starszymi rywalami, Polacy 
znów okazali się najlepsi.

Jako pierwszy w polskim zespole 
zaprezentował się Konrad Badacz. Bie-
gowo, podobnie jak dwa dni wcześniej 
w biegu długim, spisał się bez zarzutu 
(drugi czas biegu, tylko cztery dziesią-
te sekundy gorszy od Ondreja Manka). 
Dwadzieścia sekund straty z jakimi 
zameldował się w strefie zmian wyni-
kało z błędów popełnionych na strzel-
nicy. Badacz nie biegał co prawda kar-
nej rundy, ale posiłkował się pięcioma 

ty do ledwie 10 sekund. Zakopiańczyk 
dokonał tego pomimo problemów na 
strzelaniu w postawie stojąc, gdzie do-
bierał trzykrotnie. Guńka na swoim od-
cinku nieznacznie przegrał tylko z Ro-
sjaninem Jewgienijem Emerchonowem. 

Jako pierwsi zmienili się Ukraińcy, 
którzy do tego momentu mogli pochwa-
lić się najlepszym strzelaniem w stawce 
– spudłowali tylko trzykrotnie.

Dobra passa zespołu Ukrainy skoń-
czyła się na siódmym strzelaniu. Stepan 
Kinasz biegał karną rundę, podczas 
gdy Marcin Zawół strzelał bezbłędnie. 
W efekcie Polak objął prowadzenie 
z przewagą 25 sekund nad Jasą Zidarem 
ze Słowenii. Przed ostatnim strzelaniem 
Polak miał już zapas niemal minuty nad 
najbliższym rywalem. Zawół spudłował 
raz i mógł spokojnie zmierzać w kie-
runku mety. Polska wygrała z przewagą 
minuty nad sztafetą niemiecką, trzecia 
Ukraina straciła kolejne 20 sekund.

dodatkowymi pociskami i z Matusi-
kiem zmienił się na siódmej pozycji. 
Po pierwszym odcinku na prowadze-
niu znajdowały się wspólnie zespoły 
Niemiec, Ukrainy, Czech i Szwajca-
rii. W ekipie rosyjskiej fatalnie spisał 
się trzykrotny mistrz świata juniorów 
młodszych Denis Irodow, który biegał 
dwie karne rundy i zanotował ponad 
dwie minuty straty na swojej zmianie.

Po drugiej zmianie Polacy osunęli 
się na ósme miejsce. Strata do liderów 
wciąż wynosiła jednak tylko 46 sekund. 
Hubert Matusik strzelał bardzo 
dobrze – spudłował tylko raz – 
ale tracił do swoich rywali w bie-
gu. Łącznie zanotował dziewiąty 
wynik swojego odcinka. Na pół-
metku pozycję liderów utrzy-
mały sztafety Czech i Ukrainy, 
które miały kilkanaście sekund 
przewagi nad Słowenią.

Trzecia zmiana była popisem 
Jana Guńki, który awansował na 
drugie miejsce zmniejszając stra-
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WERSJA ElEKTRONICZNA BIUlETyNU NA PODSZRENICA.INfO

Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji w Bukowcu 
(O/Szklarska Poręba) 

informuje, że 22 października 2021 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
opublikowało decyzję WR.RZT.070.102.2019.PK 

zatwierdzającą taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzenia ścieków w Szklarskiej Porębie w okresie od 16 listopada 2021 r. do 15 listopada 2022 r. 

• grupy I — gospodarstw domowych — 10,94 zł / m3 (netto) = 11,81 zł / m3 (brutto) 
• grupy II — przedsiębiorców — 12,10 zł / m3 (netto) = 13,07 zł / m3 (brutto) 
• grupy III — pozostałych odbiorców — 12,19 zł / m3 (netto) = 13,17 zł / m3 (brutto) 
• opłata abonamentowa — 6,00 zł / odb. / m-c = 6,48 zł / odb. / m-c (brutto) 

Cena taryfowa za zbiorowe odprowadzenie ścieków dla:
• grupy I — gospodarstw domowych — 18,49 zł / m3 (netto) = 19,97 zł / m3 (brutto) 
• grupy II — przedsiębiorców — 18,49 zł / m3 (netto) = 19,97 zł / m3 (brutto) 
• grupy III — pozostałych odbiorców — 18,49 zł / m3 (netto) = 19,97 zł / m3 (brutto) 

Uchwałą Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie nr XL/453/21 z 27 maja 2021 r., od 6 czerwca 2021 r. do 15 listopada 
2021 r. obowiązują dopłaty dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

Dopłata do ceny za zbiorowe dostarczanie wody dla grupy I — gospodarstw domowych wynosi: 4,63 zł / m3 (netto) = 
5,00 zł / m3 (brutto), nie więcej niż do 3 m3 wody na mieszkańca na m-c.

Dopłata do ceny za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla grupy I — gospodarstw domowych wynosi: 8,33 zł / m3 (netto) 
= 9,00 zł / m3 (brutto) do 3 m3 ścieków na mieszkańca na m-c.

W związku z powyższym od 16 listopada 2021 r. ceny po dopłatach wynoszą:
• cena za dostawę wody dla grupy I — gospodarstw domowych: 6,31 zł / m3 (netto) = 6,81 zł / m3 (brutto), nie więcej niż 

do 3 m3 na 1 mieszkańca na 1 miesiąc; powyżej limitu: 10,94 zł / m3 (netto) = 11,81 zł / m3 (brutto) 
• grupa II — przedsiębiorcy — 12,10 zł / m3 (netto) = 13,07 zł / m3 (brutto) 
• grupy III — pozostali odbiorcy — 12,19 zł / m3 (netto) = 13,17 zł / m3 (brutto) 

Cena za odprowadzanie ścieków dla:
• grupy I — gospodarstw domowych — 10,16 zł / m3 (netto) = 10,97 zł / m3 (brutto), nie więcej niż do 3 m3 na 1 miesz-

kańca na 1 miesiąc; powyżej limitu obowiązuje cena: 18,49 zł / m3 (netto) = 19,97 zł / m3 (brutto) 
• grupy II — przedsiębiorcy — 18,49 zł / m3 (netto) = 19,97 zł / m3 (brutto) 
• grupy III — pozostałych odbiorców — 18,49 zł / m3 (netto) = 19,97 zł / m3 (brutto) 

 
Prezes Zarządu KSWiK, Dariusz Daraż

WyBORy UZUPEłNIAJąCE
W związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie ze względów zdrowot-
nych, przez Rafała Wróblewskiego wojewoda dolnośląski podjął decyzję o wyznaczeniu terminu wyborów 
uzupełniających w okręgu nr 6 na dzień 6 marca 2022 roku.

Okręg nr 6 ulice: Armii Krajowej: od nr 1 do nr 10A, Dworcowa, Morcinka, Plac Sportowy,Szpitalna, 
Świerkowa, Wyszyńskiego

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Szklarskiej Porębie mieści się w: 
Urzędzie Miejskim w Szklarskiej Porębie ul. Granitowa 2


